[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2015                                                                                                 № 30
станица Вышестеблиевская

О присвоении адреса объекту недвижимого имущества в станице Вышестеблиевской Темрюкского района Краснодарского края

        Рассмотрев  заявление  Михайловой Галины Николаевны, на основании постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от  11 ноября  2014 года № 223 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (подтверждение) адреса объекту недвижимого имущества»,  на основании свидетельства о государственной регистрации права собственности на земельный участок от 02 февраля 2009 года серия 23-АЕ № 648123,  кадастрового паспорта с кадастровым номером 23:30:0803011:261, постановления от 02 февраля 2015 года № 23 «Об изменении адреса земельного участка в станице Вышестеблиевской Темрюкского района Краснодарского края», разрешения на строительство магазина № 7-07 от 08 февраля 2007 года, выданное администрацией муниципального образования Темрюкский район, в свидетельстве, разрешении и кадастровом паспорте указан адрес: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, улица Ленина,  82,  в  целях  упорядочения  адресного плана и натурного обследования территории станицы Вышестеблиевской, учитывая учетно-справочный  и картографический материал,                               п о с т а н о в л я ю:

1. Объекту недвижимого имущества (магазин «Автозапчасти),              общей площадью  74,5  квадратных метров, присвоить почтовый адрес: Краснодарский край, Темрюкский район,  станица Вышестеблиевская, улица Ленина,  82б.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую отделом имущественных и земельных отношений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.А. Кушик.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди

 ООО «Редакция газеты «Тамань», тел. 5-24-54, 03-14 г., з. 175, т. 300О